
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа   

ГАГАРИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
           18.12.2020  №       72/6            

 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Гагаринский от 03.06.2020 года 

№63/15 «О проведении 

дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию 

Гагаринского района города Москвы в 

2020 году: закупка оборудования для 

осуществления досуговой 

деятельности администрацией 

муниципального округа Гагаринский» 
 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07. 2012 

года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», п.5 

приложения к постановлению Правительства Москвы от 13.09.2012 года 

№484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально экономическому 

развитию районов города Москвы», Регламентом реализации полномочий по 

принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по 

социально - экономическому развитию Гагаринского района города Москвы, 

утверждённым Решением Совета депутатов муниципального округа 

Гагаринский от 28.10.2014 г., №36/16, Совет  депутатов муниципального 

округа Гагаринский решил: 

1. Внести изменения в приложение к Решению Совета депутатов 

муниципального округа Гагаринский от 03 июня 2020 года № 63/15 

«О проведении дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию Гагаринского района города Москвы в 

2020 году: закупка оборудования для осуществления досуговой 

деятельности администрацией муниципального округа 

Гагаринский», с учетом Решения от 02.11.2020 года № 70/4 «О 

проведении дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию Гагаринского района г.Москвы в 2020 



году: перераспределение денежных средств на закупку оборудования 

для осуществления досуговой деятельности администрации МО 

Гагаринский для оборудования помещения по адресу: Ленинский 

проспект, 62» и проведенных закупочных мероприятий: 

- позиция № 2:  ноутбук в количестве 1 шт., стоимость - 34 000 руб.; 

- позиция №3: секционный шкаф деревянный, 2 секции, 2 шт. 

стоимость - 59 997  руб. 

2. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить 

реализацию утверждённых дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию Гагаринского района в 2020 

году и направить денежные средства на приобретение оборудования.  

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-

Западного административного округа города Москвы, управу 

Гагаринского района города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

http://www.gagarinskoe.com. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Гагаринский                           Русакова Е.Л. 

 
 


